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Barometr mosiężny okrągły
Fischer, żeglarska użyteczna
dekoracja

Cena 699,00 zł

Cena poprzednia 750,00 zł

Numer katalogowy 228319

Kod EAN 5902067228319

Producent Marynistyka Group - Mi

Opis produktu

Stylowe, morskie urządzenie pomiarowe - wysokiej klasy barometr okrągły 1436R marka: Fischer, Niemcy.

Wysokiej klasy barometr okrągły marki Fisher to kombinacja elegancji i wieloletniej tradycji. Marka Fischer z siedzibą w Derbach w Niemczech od
blisko 80 lat tworzy światowej klasy instrumenty pomiarowe, takie jak barometry, higrometry, czy termometry.

 
Model 1436R-12 to klasyczny barometr pogodowy z widocznym mechanizmem. Urządzenie osadzone jest w mosiężnej oprawie na drewnianej
podstawie w kolorze orzechowym. Beżowa tarcza kontrastuje z czarnymi napisami w języku angielskim.

Barometr świetnie wkomponuje się w aranżacje w stylu gabinetowym, angielskim i kolonialnym.

Skalowanie barometru przeprowadzone zostało w fabryce. Jednak na skutek np. silnych wstrząsów nowa regulacja może okazać się konieczna.
Aby ją przeprowadzić należy użyć śrubokrętu i wyregulować śrubę na tylnej ściance urządzenia zgodnie z zaleceniami załączonej instrukcji.

Informacje o produkcie:

Wymiary:

Średnica: 17cm
Średnica tarczy instrumentu : 13,5cm

Pozostałe cechy produktu:

Materiał: mosiądz, stal nierdzewna, drewno
Urządzenie osadzone w mosiężnej oprawie
Drewniana obudowa
Kolor drewnianej obudowy – orzech
Nazwy na tarczach w języku angielskim
Zastosowanie: wewnątrz pomieszczeń
Dokładność pomiaru barometru: ± 2 hPa

Do czego służy barometr?

Barometr to bardzo precyzyjne urządzenie mierzące ciśnienie powietrza. Wykorzystuje w tym celu tzw. puszkę próżniową, której ścianki
rozszerzają się lub zwężają o setne milimetra w zależności od zmieniającego się ciśnienia powietrza.

Powszechnie wiadomo, że im wyżej nad poziomem morza, tym niższe ciśnienie. Im wyższe ciśnienie, tym coraz mniej zmienna pogoda. Przy
ciśnieniu wyższym, niż 1020 mbar możemy oczekiwać suchego, pogodnego dnia. Latem będzie to po prostu ładna pogoda, zimą dzień zapewne
mroźny (choć z możliwością wystąpienia mgieł).

Ciśnienie w przedziale 1005 – 1020 mbar to pogoda zmienna. Momenty rozjaśnień przeplatać się mogą z przelotnym deszczem. Przy ciśnieniu
poniżej 1000 mbar niebo będzie zasnute chmurami i możemy oczekiwać deszczu. Wzrost ciśnienia oznacza poprawę, i odwrotnie, jego spadek to
pogorszenie pogody. Letnie, nagłe, wyraźne skoki ciśnienia mogą oznaczać silne burze.
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